



**SDI EDITORIAL COMMENTS FORM**

EDITORIAL COMMENT'S on revised paper (if any)	Authors' response to editor's comments
<b>Introduction should be minimize and add recent references that will specifically in heavy metal concentration, Units must be clearly specify , when writing manuscript uniformity and consistency must be clear.</b>	<b>Introduction:</b> Done. <b>Units:</b> Done.
<b>Two points need to be clarify, authors chosen different times any specific reasons, Parameters too vast , parameters statistical table needed</b>	Done. Done.
<b>Discussions need to be rewrite</b>	Done.